

Follow and share your experience  
f @ / rivergardenpub free WIFI Therivergarden guest  
Live entertainment every  
Friday and Saturday

GF) - GLUTEN FREE  
(V) - VEGETARIAN  
(VE) - VEGAN

# THE RIVER GARDEN



## Christmas Party Menu

**£35**  
per person

### STARTERS

#### Stuffed Mushrooms (V) (GF)

Stuffed Portobello mushrooms, gorgonzola, pine nuts & pesto

#### Bruschetta (V)

Buffalo mozzarella, San Marzano tomato, olives & onions

#### Spicy BBQ Wings

Spicy tangy, sweet smoky, a flavour of explosion inspired by American buffalo wings.

#### King Prawns

Deep fried king prawns, white wine, garlic butter & parsley

#### Butternut Squash Tart (VE)

A vegan beetroot shortcrust pastry tart, with butternut squash onion, quinoa & mixed seed crumb

### MAIN COURSE

#### Turkey

Roast bronze label turkey, chestnut stuffing, roast potatoes,  
Christmas trimmings, gravy, seasonal vegetables

#### Sirloin steak (GF)

Served with roast potatoes, roast shallots, wild mushroom & Chianti sauce  
(£5 supplement)

#### Grilled Salmon (GF)

Served with broad beans, garden peas risotto, and Asparagus.

#### Spinach and Ricotta Ravioli (V)

Hand filled ravioli with spinach and ricotta cheese, creamy pesto sauce

#### Beetroot Wellington (VE)

Vegan Wellington with moist beetroot, onion, soya mince filling, wrapped in puff pastry  
served with Christmas trimmings

### DESSERTS

Christmas pudding & Custard  
Panna Cotta & strawberry coulis  
New York cheesecake & ice cream  
Fresh fruit Salad

This menu is available from 17th of November 2024 until the 24th of December 2024

[www.therivergardenpub.com](http://www.therivergardenpub.com) Tel: 01895 831133 [info@therivergardenpub.com](mailto:info@therivergardenpub.com)

For parties of 10 or more with 48 hours' notice. A £10 per person non-refundable deposit will be required when booking your table. 12.5% service charge will be added to parties of 5 and over. All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten & other allergens are present. Our menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy or any dietary requirements, please let us know before ordering.